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PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU 

EDITAL Nº 14/2013 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO 
DETERMINADO 

 
HOMOLOGAÇÃO DA RELAÇÃO FINAL DE INSCRITOS – Professor  

 

A Comissão Examinadora do Processo Seletivo Simplificado, designada através da 
Portaria nº 28, de 18 de fevereiro de 2013, da contratação de pessoal, por prazo 
determinado para desempenhar funções de Professor, junto a Secretaria Municipal de 
Educação, amparado de excepcional interesse público, devidamente reconhecido nos 
termos da Lei Municipal nº 4.868, de 15 de fevereiro de 2013, no uso de suas 
atribuições legais, após esgotado os prazos para recursos, divulga a homologação da 
relação final de inscritos por área do processo seletivo referente ao Edital de Seleção 
03/2013: 

NOME RG CARGO 

Daniela Rettore Bissani 8055660842 Artes 

Fabiane Pizato Girardi 2052640774 Artes 

Nelci Lucia Sciota 2032356129 Artes 

Andrea Aline Mombach 1097043598 Ciências 

Catia Regina Soliman 9060518471 Ciências 

Edilson Barbosa de Oliveira 2.700.500 Ciências 

Fabio Gatto 3081526281 Ciências 

Ieda Maria Girardi 1012513188 Ciências 

Jussara Portella 5060389821 Ciências 

Lucas Vanz 1099840124 Ciências 

Marcia Cassiana Timbola 9079786167 Ciências 

Marjulhe Girardelo 1082501196 Ciências 

Mirela Roveda 4029952241 Ciências 

Odalea Carla Andreis 1083271492 Ciências 

Zenete Maria Bonai 7055662402 Ciências 

Fabiana A. Pradegan Orsatto 3060305871 Ciências  

Aline Ely 1070441827 Educação Especial 

Adriana Coradi 9097480454 Educação Física 

Adriana Schneider 8039882371 Educação Física 

Aline Poletto Trentini 1062909377 Educação Física 

Ana Paula Gava de Carvalho 2062764176 Educação Física 

Carla Sebben 9062324299 Educação Física 

Cassiana de Fatima Oliveira Grando 8062831766 Educação Física 

Eliane Dalmas Bernardi 8072508041 Educação Física 

Isaias Bonafé Domeneghini 9082503195 Educação Física 

Joselaine da Rocha Firmo 5048821614 Educação Física 

Josiane Carraro Bordin 1089507014 Educação Física 

Luciano Ramos da Cunha 9055661095 Educação Física 

Marcio Luiz Pagnussat 9053845071 Educação Física 

Michele da Silva Santos 2090382884 Educação Física 
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Monalise Soldá 1089506792 Educação Física 

Monica Rocha 6062782971 Educação Física 

Simone Aguirre Timbola Somacal 2094170475 Educação Física 

Suelen Paggotto 8097279809 Educação Física 

Talita Maculan Aguirre 1106449687 Educação Física 

Ticiana Falquembach Dal Paz 7061155318 Educação Física 

Milena Soares Sugor Sorrentino 8068246324 Educação Física  

Ana Paula Pavão 1060399126 Educação Infantil 

Ana Paula Romani 1079514178 Educação Infantil 

Andréia Bordignon Santin 3060395815 Educação Infantil 

Andreia Poletto 1060401625 Educação Infantil 

Anecilda Bavaresco 9018951906 Educação Infantil 

Barbarina Zanatta Fonini 8042675416 Educação Infantil 

Camila Paza 2062836099 Educação Infantil 

Cintia Sabino de Carvalho 306684731 Educação Infantil 

Claudia Domeneghini Lunardi 1060401773 Educação Infantil 

Cristiane Dal Moro 1062816391 Educação Infantil 

Dianete Zanela 8058154661 Educação Infantil 

Dinaura Pellinson 7062935221 Educação Infantil 

Edemara Durante Elsing 1083276533 Educação Infantil 

Edenilson Prestes Mendes 8.162.942­0 Educação Infantil 

Elisangela Mistura 1053759377 Educação Infantil 

Eunice Maria Dall Agnol Oliveira 3036012379 Educação Infantil 

Gilnéia Mangoni 6081529461 Educação Infantil 

Gisele Wilhelm 3099856803 Educação Infantil 

Graziela Dalacorte Borelli 1094043674 Educação Infantil 

Janaine Girardelo 1098491523 Educação Infantil 

Jaqueline Graeff 8062819597 Educação Infantil 

Jaqueline Luiz da Silva 1078812326 Educação Infantil 

Jassanan dos Santos Andreis 2060400609 Educação Infantil 

Jéssica Vescovi de Oliveira 1060488581 Educação Infantil 

Joeli Dallasta 2099357085 Educação Infantil 

Juliana Batistela 9094169779 Educação Infantil 

Juliana Lenz Althaus 1081550566 Educação Infantil 

Karina Maria Stolfo 7060302192 Educação Infantil 

Karine Possa 4082501802 Educação Infantil 

Katia Roberta Pedron 2060368178 Educação Infantil 

Keity Chiodelli 1098327636 Educação Infantil 

Leonora Cuchi 8081529813 Educação Infantil 

Lizete Marinez Ebertz Pinicioli 1039492069 Educação Infantil 

Maira Marini 5097658000 Educação Infantil 

Maira Risson 1092173697 Educação Infantil 

Maria Beatriz Felisberto 2.128.749 Educação Infantil 

Maria Jeni de Lima Batista 1079231393 Educação Infantil 

Marilídia Fachim Romanini 6030720913 Educação Infantil 

Marinelsa Oliveira da Silva 3056583788 Educação Infantil 

Marivane Casa 5058152637 Educação Infantil 

Marlene da Silva Santos Menegussi 7121815547 Educação Infantil 

Miriam Bolis 1055663858 Educação Infantil 
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Rafaela Francisca Marchioro 7099666773 Educação Infantil 

Renata Debona 9091450636 Educação Infantil 

Rosane de Freitas Spader 6053620131 Educação Infantil 

Rosane Lodi  4060455971 Educação Infantil 

Rosangela Landin Menegotto 4033804115 Educação Infantil 

Rosimar Dorigon Cunha 9060396513 Educação Infantil 

Saionara Embarach de Azeredo 4053846111 Educação Infantil 

Sonja Terezinha do Amaral 5114906869 Educação Infantil 

Tania Maria Silveira 3104114255 Educação Infantil 

Tatiane Badalotti 1094034401 Educação Infantil 

Tays Roy Dalberto 9079528874 Educação Infantil 

Thais dos Santos Bianchini 4082501158 Educação Infantil 

Tilda Aparecida Barbosa de Oliveira  5099529108 Educação Infantil 

Valquiria de Souza Leite Santin 5080842189 Educação Infantil 

Vera Susana Pinto de Oliveira 9036614098 Educação Infantil 

Veranilse Zabot 4072508338 Educação Infantil 

Bruna Federizzi 1081549899 Filosofia 

Maria Ines Santos 3050278427 Filosofia 

Anderson Matos Teixeira 326310319 Geografia 

Camile Dilda 4061153427 Geografia 

Franciele Rodrigues 2062882441 Geografia 

Micheli Biondo 9089422761 Geografia 

Taiane Grando 6060505127 Geografia 

Alini Luza Morais 1081533554 História 

Daiani Roberta Picolotto 1060449384 História 

Giseli Zanini de Freitas 1099856898 História 

Henrique Maculan Aguirre 5083269125 História 

Joseane Marossin Rigo 7023431161 História 

Letícia Stolfo 4081528509 História 

Valquiria Colussi Betineli 8060408071 História 

Adiles Mani Moreira 5079772843 Língua Inglesa 

Claudia Regina Andreis 8053624791 Língua Inglesa 

Lisiane De Cesaro 8072483871 Língua Inglesa 

Makeli Rossetto 2097169128 Língua Inglesa 

Sabino Francisco da Silva 8032156864 Língua Inglesa 

Simone Flores 5060505483 Língua Inglesa 

Adiles Mani Moreira 5079772843 Língua Portuguesa 

Adriana Pertile 1098328279 Língua Portuguesa 

Andréia Coradi 9076108563 Língua Portuguesa 

Claudia Regina Andreis 8053624791 Língua Portuguesa 

Estela Maria Dall'Agnol da Silva 4023745179 Língua Portuguesa 

Fernanda Paloschi Zat 6099357301 Língua Portuguesa 

Lilian Regina Tomasi 2094169791 Língua Portuguesa 

Lisiane De Cesaro 8072483871 Língua Portuguesa 

Sabino Francisco da Silva 8032156864 Língua Portuguesa 

Simone Flores 5060505483 Língua Portuguesa 

Ana Paola da Silva Betto 9097841697 Matemática 

Ana Paula Pagnussat Scortegagna 8081527403 Matemática 

Cleunice Pancotte Casagrande 1062810963 Matemática 
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Fabiana Aparecida Pradegan Orsatto 3060305871 Matemática 

Ivanilse Lara Ribeiro 7048189638 Matemática 

Joseane Geraldi Zanoni 4.023.042 Matemática 

Juscélia Vanin   8082502777 Matemática 

Jussara Portella 5060389821 Matemática 

Keli Cristina Mognon 8082501514 Matemática 

Milene Tibola 7098214591 Matemática 

Silane Felini Diehl 7060508749 Matemática 

Zenete Maria Bonai 7055662402 Matemática 

Aline Piton 1060483128 Séries Iniciais 

Ana Paula Pavão 1060399126 Séries Iniciais 

Ana Paula Romani 1079514178 Séries Iniciais 

Andréia Bordignon Santin 3060395815 Séries Iniciais 

Andréia Poletto 1060401625 Séries Iniciais 

Anecilda Bavaresco 9018951906 Séries Iniciais 

Camila Paza 2062836099 Séries Iniciais 

Cicione da Silva Figueiro 8064125654 Séries Iniciais 

Claudia Domeneghini Lunardi 1060401773 Séries Iniciais 

Cristiane Dal Moro 1062816391 Séries Iniciais 

Dianete Zanela 8058154661 Séries Iniciais 

Edemara Durante Elsing 1083276533 Séries Iniciais 

Edenilson Prestes Mendes 8.162.942­0 Séries Iniciais 

Elisangela Mistura 1053759377 Séries Iniciais 

Gilnéia Mangoni 6081529461 Séries Iniciais 

Graziela Dalacorte Borelli 1094043674 Séries Iniciais 

Janaine Girardelo 1098491523 Séries Iniciais 

Jaqueline Luiz da Silva 1078812326 Séries Iniciais 

Jéssica Vescovi de Oliveira 1060488581 Séries Iniciais 

José Geraldo Teixeira da Silva M­3.614.088 Séries Iniciais 

Jovanea Casagrande Antunes 1052634845 Séries Iniciais 

Juliana Andreis Sabbi 8018046535 Séries Iniciais 

Juliana Paula Mattiello 1081526665 Séries Iniciais 

Karen Munique Stumpf 7083268461 Séries Iniciais 

Karina Maria Stolfo 7060302192 Séries Iniciais 

Karine Possa 4082501802 Séries Iniciais 

Keity Chiodelli 1098327636 Séries Iniciais 

Ledi Teresinha Canton 9037809515 Séries Iniciais 

Leonor Maria Tramontina 1025769736 Séries Iniciais 

Leticia Lombardi 2078807548 Séries Iniciais 

Lizete Marinez Ebertz Pinicioli 1039492069 Séries Iniciais 

Magda Graeff Camera 2077277461 Séries Iniciais 

Maira Risson 1092173697 Séries Iniciais 

Marcia La Maison Smaniotto 2043207832 Séries Iniciais 

Maria Beatriz Felisberto 2.128.749 Séries Iniciais 

Marlene da Silva Santos Menegussi 7121815547 Séries Iniciais 

Rafaela Francisca Marchioro 7099666773 Séries Iniciais 

Rosane Lodi  4060455971 Séries Iniciais 

Rosangela Landin Menegotto 4033844115 Séries Iniciais 

Rosimar Dorigon Cunha 9060396513 Séries Iniciais 
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Sonja Terezinha do Amaral 5114906869 Séries Iniciais 

Tays Roy Dalberto 9079528874 Séries Iniciais 

Thais dos Santos Bianchini 4082501158 Séries Iniciais 

Vera Susana Pinto de Oliveira 9036614098 Séries Iniciais 

Viviane Silveira Urtassum 4052359074 Séries Iniciais 

  

 

Marau, 08 de março de 2013. 

 

 

 

ALINE BENVEGNU    REGIANE BORTOLOTTI 

 

 

 

CARLA CRISTINE TRAMONTINA  MONICA ANDREIS COSTA 

 

 

 

PATRÍCIA LONDERO MARIO 
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